
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

UFFICIO DI RIFERIMENTO      Resp.Istruttoria: A. Cardillo – G. Clemente 
UNITA’ AMM.VA N. 3      Resp. Procedimento: Dott. R. Ciccarelli 
 

 
 Prot.n. AOOUSPFG n. 1726/4       Foggia, 08/05/2015  

 

IL FUNZIONARIO COORDINATORE 

 

VISTO il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, sottoscritto in data 

23/02/2015;  

VISTA l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015;  

VISTO il proprio provvedimenti n. 1726 del 21 aprile 2015 con il quale sono stati disposti i trasferi-

menti ed i passaggi di ruolo del personale docente di Scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2015/16;  

ESAMINATI i reclami avverso alcuni movimenti relativi alla scuola dell’infanzia per l’anno scolasti-

co 2015/16  

VISTA la disponibilità dei posti;  

 

D I S P O N E 
 

le seguenti modifiche ai trasferimenti provinciali ed interprovinciali del personale di scuola dell’infanzia:  

 

POSTO COMUNE 

 
01. BONFITTO CATERINA . . . . . . . . . . . . . . 14/11/64 (FG) 

    RIMANE – TORELLI FIORITTI (APRICENA) 

 

PUNTI 166 

 

02. GUALANO RAFFAELLA . . . . . . . . . . . . . . 3/ 1/53 (FG) 

DA : FGAA08000T - P.ZZA 4 NOVEM. - (SAN NICANDRO GARGANICO) 

 A : FGAA80700P – P. GIANNONE -(ISCHITELLA) 

 

PUNTI 136 

 

 

03. BORTONE INCORONATA  . . . . . . . . . . . . . . 1/ 9/60 (FG) 

DA : FGAA11000C – SAN BENEDETTO (SAN SEVERO) 

 A : FGAA08000T - P.ZZA 4 NOVEM. - (SAN NICANDRO GARGANICO) 

 

PUNTI 163 

(PRECEDENZA: EX PERDENTE POSTO NELLA SCUOLA) 

(PRECEDENZA: PREVISTA DAL C.C.N.I.) 

 

 

04. TAROLLO CONCETTA .. . . . . . . . . . . . . . . 4/ 1/65 (FG) 

DA : FGAA80700P – P. GIANNONE -(ISCHITELLA) 

 A : FGAA841006 – MANICONE-FIORENTINO – (VICO DEL GARGANO) 

 

PUNTI 48 

 

 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

UFFICIO DI RIFERIMENTO      Resp.Istruttoria: A. Cardillo – G. Clemente 
UNITA’ AMM.VA N. 3      Resp. Procedimento: Dott. R. Ciccarelli 
 

 

 

05. SCANZANO MARIA MICHELINA . . . . . . . . . . . 5/ 7/61 (FG) 

DA : FGAA841006 – MANICONE-FIORENTINO – (VICO DEL GARGANO) 

 A : FGAA11000C – SAN BENEDETTO (SAN SEVERO) 

 

PUNTI 50 

(PRECEDENZA: TRASFERITA D’UFFICIO) 

 

06. CIANCI MARILENA . . . . . . . . . . . . . . . 4/11/73 (FG) 

DA : FGAA854008 - DIREZ. DIDATT.+I GRADO PASCOLI (MARGHERITA DI SAVOIA) 

 A : FGAA855004 - DE AMICIS-SMS 2 (SAN FERDINANDO DI PUGLIA) 

 

PUNTI 60 

(SOPRANNUMERARIO TRASFERITO CON DOMANDA CONDIZIONATA) 

 
07. DE TULLIO GIUSEPPE OLIMPIO . . . . . . . . . . 27/11/67 (BA) 

DA : FGAA855004 - DE AMICIS-SMS 2 (SAN FERDINANDO DI PUGLIA) 

 A : FGAA854008 - DIREZ. DIDATT.+I GRADO PASCOLI (MARGHERITA DI SAVOIA) 

 

PUNTI 54 

(SOPRANNUMERARIO TRASFERITO CON DOMANDA CONDIZIONATA) 

 

 

I Dirigenti Scolastici competenti sono pregati di notificare il presente provvedimento ai docenti, che 

dovranno assumere servizio nella scuola di destinazione dal 1° settembre 2015.  

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono le-sivi dei 

propri diritti, l’interessata può esperire le procedure previste dagli art. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 

29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Co-dice di pro-

cedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

 

 

IL DIRETTORE COORDINATORE 

(Dott. Raffaele Ciccarelli) 
 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  

All’Albo - sito WEB S E D E 

All’Ufficio Ruolo  S E D E 

Al  M.I.U.R.   R O M A 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia B A R I 

Ai Dirigenti Ambito Territoriale  LORO SEDI 

Ai Dirigenti Scolastici dei Circoli Didattici 

     e degli Istituti Compresivi della Provincia LORO SEDI 

Al Dipartimento Provinciale del Tesoro FOGGIA 

Ai Sindacati Magistrali della Provincia  LORO SEDI 
 

N.B.: LE MIDIFICHE AI TRASFERIMENTI SARANNO DISPONIBILI ANCHE SUL SITO INTERNET: http://ustfoggia.it/ 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it

